
Orientador Vagas Inscrição/Candidato Proeficiência Projeto Curriculo Situação

Adriana Andrade Cravalho 1 46626/Yaskara Veruska Ribeiro Barros Pendente* 84 71,5 CLASSIFICADO

Andréa Monteiro C. Medeiros 1

46624/Carla Andrea Costa Alves de 

Campos          

 46597/Elenildo Aquino dos Santos    

46623/Emanuele Mariano de Souza 

Santos         

46627/Flávia Calheiros da Silva              

46504/Marisa Siqueira Brandão 

Canuto       

 46604/Raphaela Farias Teixeira                        

46573/Vanina Papini Goes Teixeira

Pendente*

Entregue

Pendente*

Pendente*

Pendente*

Pendente*

Pendente*

67

53

73

70,5

80,5

71

70

40,5

55,7

53

49

52,6

52,2

47,2

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Francilene Amaral da Silva 1 46616/Regina Nunes da Silva Pendente* 50 46,2 CLASSIFICADO

Jeferson Sampaio D' Ávila 1

46637/Ana Paula Cajaseiras de 

Carvalho                         

46620/Felipe Lima Rebêlo

Pendente*

Pendente*

84,8

77

100

75

CLASSIFICADO  

                                                                 

CLASSIFICADO

Karina Conceição G. M. Araujo 1

46599/Fernando Antonio Pedrosa 

Fidelis                  

46634/Géssyca Cavalcante de Melo

Pendente*

Pendente*

78

80

43,9

50,5

CLASSIFICADO     

                                                              

CLASSIFICADO

Tatiana Rodrigues de Moura 1

 46576/Viviane Vanessa Rodrigues da 

Silva Santana 

46629/Jacqueline Pacífica Oliveira de 

Sá

46636/Sueli Silva Carvalho

Pendente*

Pendente*

Pendente*

72

62,5

54,5

66,6

44

45,41

CLASSIFICADO  

                       

                                   

 CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

RESULTADO ETAPAS 1 E 2 PÓS-RECURSOS EDITAL 01/2016-DINTER UFS-UNCISAL

obs: As proficiências marcadas como Pendentes* deverão ser entregues até o dia da matrícula conforme 

item 3.1.1 do edital e cronograma do processo seletivo.




